一般社団法人東海木造住宅協会

グリーン化事業 参加会員 各位                     Ｒ４年７月１１日

令和３年度 地域型住宅グリーン化事業

『東海温故創新の家』事業完了時期の調査

                         一般社団法人東海木造住宅協

                            代表理事 鈴木貴雄

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

令和３年度の地域型グリーン化事業において、事業完了時期の進捗状況調査のご案内です。

下記内容をご確認いただき、各物件ごとに、ご回答いただきますようよろしくお願い致します。

1．住宅ごとの事業完了予定時期

 (1) 完了実績報告書の提出状況：令和４年８月３１日までの見込みを回答してください。

  （補正予算は、１０月３１日までの見込みを回答してください。）

 (2) 完了実績報告を令和４年８月３１日までに提出できない場合は、下記の該当理由 A～Hより選

択してください。

 (4) 現時点で完了実績報告書未提出物件の事業完了予定月を入力してください。

 (5) 上記(4)物件の完了実績報告の提出予定月を入力してください。

■調査報告の項目について（該当項目に〇、日付をご記入ください）

Ｒ３年度 事業完了時期に関する工事の進捗状況調査報告

事業者名  施主名

区分 長寿命型 ・ 認定低炭素 ・ ゼロエネ型

①完了実績報告の提出状況

※いずれかに〇をつけてください

・報告済み  ・ 8/31 までに報告できる

・8/1～8/31 までの間に事業完了。9/30 までに報告できる

・報告期限を延長する  ・廃止（予定含）

②事業完了月（予定含）       月 ③完了実績報告月（予定含）      月

■【重要】期限までに完了実績報告を提出できない理由 Ａ～Ｈ（該当項目に〇をつけて下さい）

  ※上記①で「報告期限を延長する」を選択した場合のみ下記より回答

Ａ 隣家との調整（工事に伴う騒音・振動、日照、工事用資材等の運搬路等）に不測の日数を要した為

Ｂ 自己都合に因らない設計変更があったため

Ｃ 建築確認その他の関係機関との協議・許認可に不測の日数を要したため

Ｄ 工事の施工に伴い明らかとなった状況変化（土質、地盤等）があったため

Ｅ 豪雨・豪雪等があったため

Ｆ 資材の入手難、特注品の納期延期があったため

Ｇ 新型コロナウィルス感染症対策による影響があったため

※「8/1-31までの間に事業完了。9/30までに報告できる」の場合は自動で「Ｈ」が表示されます。

Ｈ 8/1～31 の間に完了予定だが書類整理に時間を要すため